CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN SAO HỌC BẠ
Kính gửi: BGH TRƯỜNG……………………………………………
Tôi tên:………………………………………………………………...
Cư ngụ tại:……………………………………………………………..
Là:……………………….của:………………………………………...
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu cho tôi được cấp lại học bạ theo lời khai dưới đây:

    Họ tên học sinh:……………………………………………………………………….
   Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………….….
  Họ tên cha:……………………………Nghề nghiệp:………………………...…...…

  Họ tên mẹ:……………………………Nghề nghiệp:…………………….….….….…

  Học sinh lớp 10….…; 11…....;12.…...;Trường:……………………………….……
  Năm học lớp10:……………….…lớp 11:………...………lớp 12:…………………..
  Lý do:……………………………………………………………………..……..….…...
 Điện thoại liên hệ:……………………………………………………..………………..

 Tôi xin cam đoan những lời khai nêu trên là đúng sự thật.
Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 20…..
                        Người viết